ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG 13

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Phường 13, ngày  01 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v công khai danh sách người bán lẻ xổ số  lưu động được hưởng chính sách hỗ

trợ do bị ảnh hưởng bởi dịch Covib19 (đợt 2) nhưng không liên lạc được
do không còn ở địa bàn Phường 13.

Căn cứ Công văn số: 20495/SLĐTBXH-LĐ ngày 30/7/2020 của Sở Lao động
– Thương binh và Xã hội thành phố Hồ Chí Minh về việc chi hỗ trợ người bán lẻ xổ
số lưu động.

Để thực hiện tốt tinh thần, nội dung Công văn trên, đồng thời đảm bảo quyền
lợi, chế độ chính sách hỗ trợ người bán lẻ xổ số lưu động đang cư ngụ trên địa bàn
Phường 13 bị ảnh hưởng bởi dịch Covib19.

Ủy ban nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường 13 thông báo
công khai danh sách người bán lẻ xổ số lưu động được hưởng chính sách hỗ trợ do
bị ảnh hưởng bởi dịch Covib19 (đợt 2) nhưng không liên lạc được do không còn ở
Phường 13, danh sách cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Số CMND Địa chỉ Lý do

1 Lê Văn Lắc 020729290 521/21 CMT8 Trả phòng

2 Phan Thị Bích Hồng 021520134 483 CMT8 Trả phòng

3 Hoàng Tuấn Trung 020906119 483 CMT8 Trả phòng

4 Nguyễn Thị Hà 023188103 475/57 CMT8 Trả phòng

5 Vũ Thị Minh Hoa 079160010061 493A/169 CMT8 Trả phòng

6 Ngô Thị Thu Hà 079185016751 493A/169 CMT8 Trả phòng

7
Võ Thị Oanh

00106307878
30  lô  A2  C/c  830
SVH

Trả phòng

8 Cao Thị Tuyết 001058407979
30 lô A2 C/c 830
SVH

Trả phòng

9 Nguyễn Thị Thanh 00105506078
30 lô A2 C/c 830
SVH

Trả phòng

10 Trần Văn Dành 0203355674 463B/27E CMT Chết

1

Trong thời gian từ ngày niêm yết thông báo đến hết ngày  05/8/2020 những
người có tên trong danh sách trên không liên hệ với địa phương để thực hiện các
thủ tục liên quan nhận hỗ trợ xem như không có nhu cầu nhận khoản hỗ trợ. Ủy ban
nhân dân phường 13 sẽ không tiếp nhận, giải quyết mọi khiếu nại, thắc mắc về sau.

Trên đây là Thông báo công khai danh sách  thông báo công khai danh sách
người bán lẻ xổ số lưu động được hưởng chính sách hỗ trợ do bị ảnh hưởng bởi
dịch Covib19 (đợt 2) nhưng không liên lạc được do không còn ở Phường 13 của Ủy
ban nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường 13 để nhân dân được
biết và giám sát./.

TM. ỦY BAN MTTQVN P.13
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Chính

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Văn Ngọ

2